

Referat af ekstraordinær generalforsamling i

Råbylille Vandværk a.m.b.a.

Lørdag den 24. september 2022 kl. 10.00

På Hotel Præstekilde, 4780 Stege

Bestyrelsen havde indkaldt til ekstraordinær generalforsamling med følgende

Dagsorden

1. Valg af dirigent.
2. Bemyndigelse til bestyrelsen til at lade Råbylille Vandværk indgå i én fælles vandforsyning for Østmøn senest pr. 1. januar 2025.
3. Eventuelt.

Formand Ole Bennetzen bød velkommen og tillod sig at foreslå sig selv som dirigent

1: Valg af dirigent:

Ole Bennetzen blev valgt.

Dirigenten oplyste, at jf. vedtægternes §8 skal ekstraordinær generalforsamling indkaldes med 14 dages varsel ved brev/e-mail eller annoncering i lokal avis.

Han havde indkaldelsen i en mail dateret 8. september 2022, samt i en annonce i Ugebladet for Møn fra d. 7. september 2022. Dirigenten spurgte derefter forsamlingen om, der var nogen indsigelser mod generalforsamlingens lovlighed. Da det ikke var tilfældet, erklærede han generalforsamling for lovlig og beslutningsdygtig.

Der var 31 stemmeberettigede til stede, hvoraf 5 ved fuldmagt.

2: Bemyndigelse til bestyrelsen til at lade Råbylille Vandværk indgå i ét fælles vandforsyningselskab for Østmøn senest pr. 1. januar 2025.

Bestyrelsesmedlem Jan Østerskov redegjorde for det hidtidige arbejde med dannelsen af ét fælles vandselskab på Østmøn – herunder bestyrelsens overvejelser og begrundelser for at fortsætte dette arbejde. Bestyrelsen har tiltrådt en hensigtserklæring som ligeledes er tiltrådt af de øvrige 5 østmønske vandselskaber om at søge ét fælles selskab stiftet senest pr. 1. januar 2025. Forudsætningen for at kunne fortsætte dette arbejde er en godkendelse fra selskabernes andelshavere.

Der udspandt sig en livlig og konstruktiv debat om forslaget, hvorunder er række spørgsmål blev stillet og forsøgt besvaret af formanden og resten af bestyrelsen.

Dirigenten satte efter debatten bestyrelsens forslag til afstemning:

Imod stemte = 0

For stemte = 30

Hverken for eller imod stemte = 1

Det kunne derfor konstateres, at bestyrelsen have bemyndigelse fra medlemmerne til at indgå i forhandlinger om dannelse af et samlet vandforsyningsselskab for Østmøn.

3: Eventuelt

Ingen ønskede ordet

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen kl. 11.08 og takkede for god ro og orden.

Som referent: Jan Østerskov

Som dirigent: Ole Bennetzen

Sted: Råbylille



Dato: 26. september 2022

Dato: 28/10 2022